
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11707011R

2. Data e Regjistrimit 07/05/2021
3. Emri i Subjektit GLG Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 04/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Dajt DAJT Njesia administrative Dajt, Rruga 
Muhamet Deliu, Ndertesa industriale, kati pare , Shqiperi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje me shumice e pakice te artikujve industrialE dhe 
ushqimore, e tekstileve, veshjeve, veshjeve sportive, 
kepuceve dhe artikujve te lekures neper panaire, stenda, 
tregje e dyqane te specializuara. Import, eksport, shitje me 
shumice dhe pakice e lodrave duke perfshire por pa u 
kufizuar ne to,  lodra dhe figura te licencuara dhe lojera me 
plasteline..Industri veshjeje, import-eksport, tregtim dhe 
shitje me pakice e shumice te mallrave, sipermarrje dhe 
sherbime ne fusha te ndryshme. Veprimtari ne fushen e 
medias se shkruar. Ofrimi i sherbimeve te publicitetit dhe 
marketingut te te gjitha formave, perfshire ketu edhe 
publiciteti e marketingu duke perdorur metoda inovative, te 
komunikimit ne distance, te perdorimit te teknologjive te 
reja, te mediave te reja, te mediave tradicionale te telefonise 
e cdo menyre tjeter te ligjshme. Ushtrimi i aktiviteteve ne 
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fushën e turizmit dhe të udhëtimeve e transportit turistik, 
organizimin e udhëtimeve dhe pushimeve individuale ose 
kolektive per shtetasit shqiptar dhe të huaj brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës se Shqipërisë, perfshire këtu edhe 
ndërmjetësimin e shërbimeve të të tretëve per vizitorët në 
Republikën e Shqipërisë, të tilla si por pa u kufizuar në, 
hotelerinë, gastronomine, kulturën, shëndetin, 
stomatologjine, sportin, muzikën etj. Shoqeria mund te 
kryeje edhe aktivitete te tjera shtese, me qellim permbushjen 
e veprimtarise te saj kryesore ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. 
Agron Lika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/05/2021 Deri: 04/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlqimKeqi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët GiorgioPetrolo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët AgronLika
14.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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